
Pernilla Wahlgren lanserar egendesignad väska i 
Apriqots nya kollektion - Celebrities by Apriqot

Celebrities by Apriqot är Apriqots senaste kollektion och är inspirerad av Apriqots framgångsrika 
samarbete med bloggaren och entreprenören Isabella ”Blondinbella” Löwengrip. Konceptet bygger 
på att kända personligheter designar sin egen väska och ger samtidigt Apriqots kunder möjlighet 
att identifiera sig med sina förebilder. Konceptet kommer att återkomma med jämna mellanrum 
och Apriqot har redan flera spännande gästdesigners på gång.

Först ut är en av Sveriges mest folkkära kvinnliga artister, Pernilla Wahlgren. Pernilla har under sina 
25 år i rampljuset även gjort sig känd som skådespelerska, programledare och modell. Nu kan hon 
även lägga till väskdesigner på meritlistan. 

”Väskan ‘Bianca’ är döpt efter min dotter och är en mindre väska som är tänkt att passa lika bra till 
vardag som till fest. Det har varit otroligt roligt att få arbeta tillsammans med Apriqot och fått 
möjligheten att erbjuda en väska till Sveriges alla tjejer som är lika väskgalna som jag. I väskan finns 
plats för allt du behöver för en lyckad kväll, i en elegant och smidig design.", säger Pernilla 
Wahlgren.

Väskan kommer att finnas till försäljning i en begränsad upplaga i Apriqots nylanserade webbshop, 
www.apriqot.se och på Pernillas värld, www.pernillawahlgren.se. ”Bianca” lanserades igår kväll på 
Apriqots lanseringsevent där Therese Corneliuson, Apriqots grundare och huvuddesigner även 
presenterade Apriqots andra nytillskott, kollektionen Modern Classics – fyra klassiska stilar med en 
modern Apriqot twist.

Pris: 1195 kr

Om Apriqot

Apriqot är ett svenskt varumärke, som säljer svenskdesignade väskor i äkta läder av högsta kvalitet. Idag säljs 
produkterna både genom den egna webbshoppen www.apriqot.se samt hos utvalda återförsäljare. Under 
hösten 2010 bildades ett nytt team bakom Apriqot med stor kunskap inom företagsutveckling och passion 
för väskor vars arbete mynnat ut i denna nylansering.

För mer information om Apriqot vänligen kontakta:
Gabriel Karlberg, VD
tfn: 08-122 007 83, e-post: gabriel@apriqot.se

För praktiska frågor, bilder och lån av produkter kontakta:
Star PR Group, Helena Johansson, tfn: 08-54 52 98 50 e-post: helena.johansson@stargroup.com                                                                                                               
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